
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r. 

Poz. 2440 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy na działalność badawczo-rozwojową 

związaną z wystąpieniem pandemii COVID-19, pomocy inwestycyjnej na infrastrukturę służącą do testowania 

i przygotowania do masowej produkcji produktów służących zwalczaniu pandemii COVID-19  

oraz pomocy inwestycyjnej na produkcję produktów służących zwalczaniu pandemii COVID-19,  

w ramach programów operacyjnych na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację pro-

gramów operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 986) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie udzielania pomocy 

na działalność badawczo-rozwojową związaną z wystąpieniem pandemii COVID-19, pomocy inwestycyjnej na infrastruk-

turę służącą do testowania i przygotowania do masowej produkcji produktów służących zwalczaniu pandemii COVID-19 

oraz pomocy inwestycyjnej na produkcję produktów służących zwalczaniu pandemii COVID-19, w ramach programów 

operacyjnych na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1051) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Pomoc jest udzielana do dnia 30 czerwca 2022 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: G. Puda 

                                                           
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 roz-

porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy 

i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 


		2021-12-28T16:52:21+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-28T19:25:07+0100




